МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 71

п. Кедровый Красноярского края

660910 Красноярский край, п. Кедровый ул.Багирова, 18

тел. (39133) 28 – 909, тел./факс (39133) 28 – 398, E – mail: аleksam@krasmail.ru
ИНН/КПП: 2411011034/241101001, ОГРН: 1022400665539, ОКПО: 52289263, БИК: 040407001,

Р/с: 40204810500000000555 в ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому кр. г. Красноярск

ПРИКАЗ
«Об утверждении рабочих программ»

На основании Закона Российской Федерации №273-ФЗ от 29 декабря 2012г.  «Об образовании в Российской Федерации», утвержденного учредителем учебного плана на 2013-2014 учебный год и справок заместителей директоров Игнатьевой Н.П., Семчук О.Г., Шитоевой Н. Н., Алексеевой Е.Г. о проверке рабочих программ
ПРИКАЗЫВАЮ:

(1. Утвердить основную образовательную программа начального общего образования.
(2. Утвердить рабочие программы по предметам учебного плана 2013-2014 учебного года для 1-4 классов, 5-9 классов, 10 класса и 11 класса.
Директор  __________________ /Лелюх И.А./
от 30.08.2013

№ 112